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Ankom till riksdagens kansli den 15 mars 1930 kl. 2 e. m.

Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts memorial, nr 4, an
gående ifrågasatt remiss till minut utskott av motion 
II: 292 angående skyldighet för innehavare av tillståmd 
till linjetrafik med motorfordon att transportera post.

I en inom andra kammaren väckt och till dess tredje tillfälliga utskott hän
visad motion, nr 292, har herr Nilsson i Antnäs m. fl. hemställt, att riksdagen 
ville hos Kungl. Maj :t anhålla därom, att i § 27 mom. 1 av gällande förordning 
örn motorfordon införes den bestämmelsen, att länsstyrelse vid utfärdande av 
tillstånd till linjetrafik skall stadga skyldighet för tillståndsinnehavaren att i 
samband med den ordinarie trafiken, om från postverkets sida påfordras, be
fordra post intill en av länsstyrelsen med hänsyn till fordonets beskaffenhet 
och andra omständigheter bestämd maximikvantitet mot den ersättning, som, 
därest godvillig överenskommelse mellan postverket och tillståndsinnehavaren 
icke kunnat träffas, fastställes av länsstyrelsen.

Utskottet har i vederbörlig ordning inhämtat yttrande över motionen från 
generalpoststyrelsen.

Sedermera har i Kungl. Maj :ts proposition nr 121 framlagts förslag till ny 
motorfordonsförordning. Denna proposition har remitterats till lagutskott.

Utskottet anser, att motion nr 292 bör behandlas i sammanhang med propo
sition nr 121, så att bestämmelser i enlighet med motionärernas förslag even
tuellt kunna inarbetas i den nya motorfordonsförordningen, och har velat be
reda kammaren tillfälle besluta, örn motion nr 292 skall vidare behandlas av 
tredje tillfälliga utskottet eller överlämnas till lagutskott.

Utskottet får alltså hemställa
att få till kammaren återlämna motionen II: 292.

Stockholm den 15 mars 1930.

På utskottets vägnar:

G. W. KÄLLMAN.

Närvarande: herrar Källman, Lundquist i Rotebro, Hollertz, Eklund, Werner, Hult
man, Andersson i Lindome, Andersson i Falkenberg och Lundgren,


